ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

CNPJ:
Praça Tenente Portela
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

87.613.089/0001-40

98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  125/2015 - PR

151/2015
28/10/2015

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito  Municipal,  Elido João Balestrin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei
nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de
apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

151/2015
125/2015-PR
PREGÃO PRESENCIAL
16/11/2015
16/11/2015
Contratação de Empresa para Execução de 100 Horas de SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS de Máquina Motoniveladora. Cfe Itens e serviços descritos no
Anexo 1 do edital. de Respons. Secretaria Municipal de Desenv. Rural com Recursos
Próprios...

Sequência:0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

ALBARELLO TRANSPORTES TERRAPLANAGEM LTDA     (9491)

1 Serviço Máq. Pesada {{Motonivel.}-{16 Ton.}-  Tipo
MOTONIVELADORA de no Mínimo 16 Toneladas -
Equipada com  Escarificador Traseiro -  Acompanhada
de OPERADOR Especializado     -   para os  Serviços
de  """Manutenção, Limpeza e Abertura de
Estradas,etc..."""   -  Máquina em BOM ESTADO de
Conservação  -   [[[[[  COTAR  O  VALOR  DA  HORA
TRABALHADA ,  Incluso nesta:::  Operador,
Lubrificantes, Combustiveis, Peças, Alimentações,
Estadias, Sálarios,  Impostos, Encargos Sociais,
Manutenções, etc...]]]]]]] -   """"Cabendo a
Administração  o  PAGAMENTO  apenas  da  Hora
Trabalhada......

Km 100,00  0,0000 196,50    19.650,00

Total do Fornecedor: 19.650,00

Total Geral: 19.650,00

Tenente Portela,   16   de  Novembro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------
Elido João Balestrin (Prefeito )